
ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
   

   
   

   
   

   
   

 B
el

gi
sc

h 
St

aa
ts

bl
ad

 d
d.

 1
3-

10
-1

99
9

MINISTERIE VAN HET WAALSE GEWEST

22 MAART 1999. - Ministerieel besluit waarbij het vissen op forel met 
vliegen als aas toegelaten is in een deel van de Vesder gedurende de 

sluitingsperiode 

De Minister van Leefmilieu, Natuurlijke Hulpbronnen en Landbouw, 

Gelet op de wet van 1 juli 1954 op de riviervisserij, inzonderheid op artikel 14; 

Gelet op het besluit van de Waalse Gewestexecutieve van 11 maart 1993 
houdende uitvoering van de wet van 1 juli 1954 op de riviervisserij, inzonderheid 
op artikel 46; 

Gelet op het advies van de Conseil supérieur wallon de la Pêche (Waalse Hoge 
Raad voor de Riviervisserij) gegeven op 9 februari 1999, 

Besluit : 

Artikel 1. In afwijking van de bepalingen van artikel 46 van het besluit van de 
Waalse Gewestexecutieve van 11 maart 1993 houdende uitvoering van de wet van 
1 juli 1954 op de riviervisserij, is het toegelaten vanaf de derde zaterdag van 
maart tot de vrijdag die de eerste zaterdag van juni voorafgaat op forel te vissen 
enkel vanaf de rand van het water met vliegen als aas, zonder gewicht of 
toevoegsel in de Vesder beneden de Pont de l'Epargne te Verviers, tijdens de jaren 
1999, 2000 en 2001. 

Art. 2. De Afdeling Natuur en Bossen is belast met de uitvoering van dit besluit. 

Namen, 22 maart 1999. 

G. LUTGEN 

Voor vragen en/of opmerkingen over EMIS kunt u mailen naar emis@vito.be 

Copyright © VITO 13/10/1999 Ontwerp EMIS. 

mailto:emis@vito.be
http://www.vito.be/
http://www.emis.vito.be/

